INDICAÇÃO Nº. 80
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/5/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Com o intuito de disciplinar o trânsito e proporcionar mais segurança no local, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de implantar redutor de velocidade, do tipo lombada, na Rua Vicente Pimentel, nas proximidades dos nºs 351 e 360, no Distrito de Rubião Júnior.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de maio de 2021.

Vereadora Autora ROSE IELO

PDT

RASI/mal